
 
 

UCHWAŁA NR 139/XX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz 
uchwały Nr 65/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Woźniki na 2025 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

 § 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę (-) 311 040,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 100 634 905,13zł 
1. dochody bieżące 256 001,00 zł 
a) Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   

25 000,00 zł  

b) Wpływy z pozostałych odsetek  24 200,00 zł 
c) Wpływy z różnych dochodów  77 244,00 zł  
- odszkodowanie za bezumowne korzystanie z lokalu   3 530,00 zł  
- refundacja wynagrodzeń z PUP  11 000,00 zł 
- refundacja kosztów kształcenia 3 600,00 zł 
- refundacja wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe ze środków EFS 35 114,00 zł 
- za wydanie wniosków i zaświadczeń  3 720,00 zł 
- refundacja wynagrodzenia z WFOŚ  28 280,00 zł 
- dochody z Funduszu Ochrony Środowiska (-) 8 000,00 zł 
d) Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizacje  zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 9 000,00 zł 

e) zwiększenie z tytułu wpływy z usług  91 700,00 zł 
f)wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  3 400,00 zł 
g) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z rozliczeń / zwrotów z lat 
ubiegłych   6 900,00 zł  

h) wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym  556,00 zł  

i) wpływ z opłaty skarbowej  8 300,00 zł 
j) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  24 450,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 7160



k) wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów 612,00 zł 
l) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z otrzymanych spadków, 
zapasów i darowizn w postaci pieniężnej  10 299,00 zł  

ł) zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej od 
samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

(-) 5 000,00 zł  

m) wpływy z różnych opłat  8 000,00 zł 
 - zmniejszenie naturalnej retencji  8 000,00 zł 
n) wpływ z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących  

10 000,00 zł 

o) wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 7 000,00 zł 

p)dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 54 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  

(-) 45 660,00 zł 

2. dochody majątkowe (-) 567 041,00 zł  
a) zwiększenie planu dotacji celowej  w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(-) 567 041,00 zł 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

(-) 567 041,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
  
§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę (-)311 040,00zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 102 741 671,03 zł 
1. wydatki bieżące  300 364,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  199 873,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 727,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  159 146,00 zł 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 491,00 zł 
c) obsługa długu  100 000,00 zł 
2. Wydatki majątkowe  (-) 611 404,00zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  (-)611 404,00 zł 
-w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

(-)580 271,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Woźniki w 2025 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu środków sołeckich za 
2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków w wyodrębnionym rachunku dochodów jednostek 
oświatowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na realizacje zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7160



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.    

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7160



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0750 0,00

0920 0,00

70007 0,00

0970 0,00

0,00

750 0,00

75023 0,00

0970 0,00

0,00

2690 0,00

75075 0,00

2330 0,00

75095 0,00

0830 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

754 0,00

75412 0,00

0830 0,00

1 858,00 1 858,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 200,00 15 200,00

11 000,00 11 000,00

Refundacja kosztów kształcenia 0,00 1 742,00 1 742,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 535,00 20 000,00 90 535,00

5 7 8

Odszkodowanie za bezumowne korzystanie z lokalu 0,00 3 530,00 3 530,00

237 000,00 29 500,00 266 500,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 452 000,00 3 530,00 455 530,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 689 000,00 33 030,00 722 030,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

170 000,00 25 000,00 195 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 500,00 4 500,00

47 000,00 283 697,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,00 20 000,00

9 000,00 9 000,00

Refundacja wynagrodzeń z PUP 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 530,00 3 530,00

Administracja publiczna 236 697,54

Wpływy z usług 0,00 3 400,00 3 400,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 000,00 11 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 32 823,00 7 000,00 39 823,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 600,00 3 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 028,00 15 200,00 42 228,00

Część opłaty jednorazowej - Urząd Komunikacjii Elektronicznej 0,00

Wpływy z usług 0,00 8 300,00 8 300,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 139/XX/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7160



0940 0,00

756 0,00

75616 0,00

0910 0,00

75618 0,00

0270 0,00

0410 0,00

0480 0,00

758 -548 921,00

75814 0,00

0920 0,00

75867 -548 921,00

2057 -548 921,00

801 0,00

80101 0,00

0950 0,00

0970 0,00

0,00

80104 0,00

2900 0,00

80120 0,00

0960 0,00

80148 0,00

0830 0,00

Refundacja wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe z EFS 0,00 35 114,00 35 114,00

6 900,00 6 900,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

41 246 962,18 38 306,00 41 285 268,18

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
453 000,00 33 306,00 486 306,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

5 951 856,00 5 000,00 5 956 856,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
63 000,00 556,00 63 556,00

Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 8 300,00 31 300,00

14 200,00 15 424 014,00

Różne rozliczenia finansowe 478 719,30 14 200,00 492 919,30

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

548 921,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 250 000,00 24 450,00 274 450,00

Różne rozliczenia 15 958 735,00

Wpływy z pozostałych odsetek 56 000,00 14 200,00 70 200,00

Krajowy Plan Odbudowy 548 921,00 0,00 0,00

35 726,00 663 544,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 612,00 612,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

Oświata i wychowanie 1 472 742,57 157 855,00 1 630 597,57

Szkoły podstawowe 627 818,00

Wpływy z różnych dochodów 189 384,00 35 114,00 224 498,00

Przedszkola 30 000,00 10 000,00 40 000,00

9 999,00 9 999,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 670 000,00 70 000,00 740 000,00

Licea ogólnokształcące 0,00 9 999,00 9 999,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00

Wpływy z usług 480 000,00 70 000,00 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7160



80195 0,00

0960 0,00

2057 0,00

855 0,00

85516 0,00

2057 0,00

900 -15 000,00

90001 0,00

0830 0,00

0920 0,00

90002 -7 000,00

0910 -7 000,00

90005 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

90019 -8 000,00

0690 0,00

0,00

0970 -8 000,00

-8 000,00

90026 0,00

0640 0,00

0910 0,00

921 -25 000,00

92195 -25 000,00

0,00 0,00

Za wydanie wniosków i zaświadczeń 0,00 3 720,00 3 720,00

Refundacja wynagrodzenia - Czyste powietrze z WFOŚ 0,00 28 280,00 28 280,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 300,00 300,00

Pozostała działalność 16 119,00 32 130,00 48 249,00

471 431,00 8 802 374,35

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 186 506,75 471 431,00 1 657 937,75

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 619 700,00 15 500,00 635 200,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 31 830,00 31 830,00

Rodzina 8 330 943,35

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

405 651,50 471 431,00 877 082,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 314 155,71 67 900,00 4 367 055,71

1 700,00 5 500,00 7 200,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 541 756,00 0,00 3 534 756,00

171 522,71

Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 32 000,00 62 000,00

Wpływy z usług 600 000,00 10 000,00 610 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

8 000,00 8 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 139 522,71 32 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 7 000,00 7 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
8 000,00 8 000,00 8 000,00

Wpływy z różnych opłat 0,00

Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 177,00 12 400,00 14 577,00

Dochody z Funduszu Ochrony Środowiska 8 000,00

165 000,00 0,00 140 000,00

Pozostała działalność 165 000,00 0,00 140 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 177,00 5 400,00 7 577,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dochody z Funduszu Ochrony Środowiska 0,00 8 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7160



2330 -25 000,00

-588 921,00

-548 921,00

758 -217 143,00

75867 -217 143,00

6257 -217 143,00

855 -49 898,00

85516 -49 898,00

6259 -49 898,00

900 -300 000,00

90095 -300 000,00

6257 -300 000,00

-567 041,00

-567 041,00

-1 155 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 463 814,43 503 261,00 4 418 154,43

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

145 000,00 0,00 120 000,00

bieżące razem: 80 075 532,18 844 922,00 80 331 533,18

majątkowe

Różne rozliczenia 1 115 583,00 0,00 898 440,00

Krajowy Plan Odbudowy 1 093 023,00 0,00 875 880,00

0,00 201 500,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 251 398,00 0,00 201 500,00

Pozostała działalność 300 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 093 023,00 0,00 875 880,00

Rodzina 251 398,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

251 398,00 0,00 201 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 462 802,72 0,00 3 162 802,72

20 870 412,95 0,00 20 303 371,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 917 451,01 0,00 9 350 410,01

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

300 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem:

Ogółem: 100 945 945,13 844 922,00 100 634 905,13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7160



-1 115 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 381 265,44 503 261,00 13 768 564,44

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7160



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 748 113,93 2 231 953,60 2 231 953,60 11 528,41 2 220 425,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 516 160,33 5 516 160,33 0,00 0,00

-13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 230,00 -13 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 734 883,93 2 231 953,60 2 231 953,60 11 528,41 2 220 425,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 502 930,33 5 502 930,33 0,00 0,00

6 172 306,00 1 482 200,00 1 482 200,00 3 500,00 1 478 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690 106,00 4 690 106,00 0,00 0,00

-13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 230,00 -13 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 159 076,00 1 482 200,00 1 482 200,00 3 500,00 1 478 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 676 876,00 4 676 876,00 0,00 0,00

3 025 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 036,00 3 025 036,00 0,00 0,00

-13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 230,00 -13 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 806,00 3 011 806,00 0,00 0,00

10 730 405,14 10 313 755,14 9 950 247,14 7 465 695,88 2 484 551,26 37 000,00 287 893,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 860,00 98 860,00 98 860,00 9 000,00 89 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 829 265,14 10 412 615,14 10 049 107,14 7 474 695,88 2 574 411,26 37 000,00 287 893,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

7 058 518,70 7 058 518,70 7 042 518,70 6 373 318,70 669 200,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 067 518,70 7 067 518,70 7 051 518,70 6 382 318,70 669 200,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 970 000,00 4 970 000,00 4 970 000,00 4 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 539,00 7 539,00 7 539,00 7 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 977 539,00 4 977 539,00 4 977 539,00 4 977 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 000,00 893 000,00 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276,00 1 276,00 1 276,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 276,00 894 276,00 894 276,00 894 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 605 036,00

zmniejszenie -13 230,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 3 025 036,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 591 806,00

przed zmianą 3 605 036,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 3 591 806,00

zmniejszenie -13 230,00

zmniejszenie -13 230,00

zwiększenie 0,00
6058

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 3 011 806,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 173 169,00

przed zmianą 173 169,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 139/XX/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7160



131 988,85 131 988,85 131 988,85 131 988,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 173,85 132 173,85 132 173,85 132 173,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 500,00 197 500,00 187 500,00 11 200,00 176 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 500,00 217 500,00 207 500,00 11 200,00 196 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 900,00 155 900,00 155 900,00 0,00 155 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 900,00 175 900,00 175 900,00 0,00 175 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085 663,90 1 669 013,90 1 525 398,90 119 111,15 1 406 287,75 27 000,00 78 000,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 860,00 69 860,00 69 860,00 0,00 69 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155 523,90 1 738 873,90 1 595 258,90 119 111,15 1 476 147,75 27 000,00 78 000,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

823 683,01 823 683,01 823 683,01 0,00 823 683,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 860,00 69 860,00 69 860,00 0,00 69 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 543,01 893 543,01 893 543,01 0,00 893 543,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 373 926,89 29 519 041,23 26 268 736,83 21 332 198,91 4 936 537,92 1 652 853,72 927 072,00 670 378,68 0,00 0,00 2 854 885,66 2 854 885,66 0,00 0,00

-17 803,00 -17 330,00 -17 330,00 -2 330,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473,00 -473,00 0,00 0,00

131 498,00 116 498,00 116 198,00 31 918,00 84 280,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

32 487 621,89 29 618 209,23 26 367 604,83 21 361 786,91 5 005 817,92 1 652 853,72 927 372,00 670 378,68 0,00 0,00 2 869 412,66 2 869 412,66 0,00 0,00

17 177 394,54 17 043 524,54 14 864 288,86 12 596 035,82 2 268 253,04 962 500,00 578 187,00 638 548,68 0,00 0,00 133 870,00 133 870,00 0,00 0,00

-473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473,00 -473,00 0,00 0,00

36 499,00 36 499,00 36 199,00 31 918,00 4 281,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 213 420,54 17 080 023,54 14 900 487,86 12 627 953,82 2 272 534,04 962 500,00 578 487,00 638 548,68 0,00 0,00 133 397,00 133 397,00 0,00 0,00

578 187,00 578 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 487,00 578 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 173 169,00

przed zmianą 173 169,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 576 143,00

przed zmianą 1 576 143,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 870,00

przed zmianą 12 870,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7160



1 732 235,00 1 732 235,00 1 732 235,00 1 732 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 581,00 4 581,00 4 581,00 4 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 816,00 1 736 816,00 1 736 816,00 1 736 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 418,00 194 418,00 194 418,00 194 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 923,00 194 923,00 194 923,00 194 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 275,00 568 275,00 568 275,00 0,00 568 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 360,00 569 360,00 569 360,00 0,00 569 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 074,00 506 074,00 506 074,00 0,00 506 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 974,00 508 974,00 508 974,00 0,00 508 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 396,00 185 396,00 185 396,00 0,00 185 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 692,00 185 692,00 185 692,00 0,00 185 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 585,00 23 585,00 23 585,00 23 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 676,00 23 676,00 23 676,00 23 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 178 625,00 8 178 625,00 8 178 625,00 8 178 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 741,00 26 741,00 26 741,00 26 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 205 366,00 8 205 366,00 8 205 366,00 8 205 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

-473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473,00 -473,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 527,00 27 527,00 0,00 0,00

1 191 814,00 1 191 814,00 1 148 881,00 993 210,00 155 671,00 0,00 42 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 484,00 1 189 484,00 1 146 551,00 990 880,00 155 671,00 0,00 42 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 590,00 627 590,00 627 590,00 627 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 260,00 625 260,00 625 260,00 625 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 219,58 1 479 219,58 1 417 400,58 1 252 367,92 165 032,66 0,00 61 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 999,00 9 999,00 9 999,00 0,00 9 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 218,58 1 489 218,58 1 427 399,58 1 252 367,92 175 031,66 0,00 61 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 999,00 9 999,00 9 999,00 0,00 9 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 999,00 12 999,00 12 999,00 0,00 12 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812 521,13 1 812 521,13 1 809 471,13 1 057 931,00 751 540,13 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 882 521,13 1 882 521,13 1 879 471,13 1 057 931,00 821 540,13 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7160



670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 619,34 279 603,68 247 773,68 2 100,00 245 673,68 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 2 666 015,66 2 666 015,66 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 945 619,34 264 603,68 232 773,68 2 100,00 230 673,68 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 2 681 015,66 2 681 015,66 0,00 0,00

47 057,00 47 057,00 47 057,00 0,00 47 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 057,00 32 057,00 32 057,00 0,00 32 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

426 280,13 426 280,13 333 980,13 74 500,00 259 480,13 92 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 006,00 25 006,00 25 006,00 0,00 25 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 286,13 451 286,13 358 986,13 74 500,00 284 486,13 92 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 280,13 420 280,13 327 980,13 74 500,00 253 480,13 92 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 006,00 25 006,00 25 006,00 0,00 25 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 286,13 445 286,13 352 986,13 74 500,00 278 486,13 92 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 580,13 210 580,13 210 580,13 0,00 210 580,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 006,00 25 006,00 25 006,00 0,00 25 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 586,13 235 586,13 235 586,13 0,00 235 586,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 970,00 16 970,00 5 328,00 5 328,00 0,00 0,00 11 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365,00 2 365,00 2 174,00 2 174,00 0,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 7 467,00 7 467,00 0,00 0,00 11 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580,00 5 580,00 5 328,00 5 328,00 0,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365,00 2 365,00 2 174,00 2 174,00 0,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 910,00 7 910,00 7 467,00 7 467,00 0,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788,00 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324,00 324,00 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 1 563 273,00

przed zmianą 1 563 273,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7160



4 356,00 4 356,00 4 356,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805,00 1 805,00 1 805,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 161,00 6 161,00 6 161,00 6 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 872 767,35 8 370 586,35 1 981 960,35 1 609 896,35 372 064,00 0,00 6 217 542,00 171 084,00 0,00 0,00 1 502 181,00 1 502 181,00 0,00 0,00

-312 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -312 701,00 -312 701,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 560 066,35 8 370 586,35 1 981 960,35 1 609 896,35 372 064,00 0,00 6 217 542,00 171 084,00 0,00 0,00 1 189 480,00 1 189 480,00 0,00 0,00

2 572 155,75 1 069 974,75 896 140,75 765 449,75 130 691,00 0,00 2 750,00 171 084,00 0,00 0,00 1 502 181,00 1 502 181,00 0,00 0,00

-312 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -312 701,00 -312 701,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 454,75 1 069 974,75 896 140,75 765 449,75 130 691,00 0,00 2 750,00 171 084,00 0,00 0,00 1 189 480,00 1 189 480,00 0,00 0,00

157 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 760,00 157 760,00 0,00 0,00

-45 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 660,00 -45 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 100,00 112 100,00 0,00 0,00

1 093 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 023,00 1 093 023,00 0,00 0,00

-217 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 143,00 -217 143,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 880,00 875 880,00 0,00 0,00

251 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 398,00 251 398,00 0,00 0,00

-49 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 898,00 -49 898,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00

16 326 254,80 7 029 000,93 6 838 761,45 144 750,00 6 694 011,45 13 018,00 0,00 177 221,48 0,00 0,00 9 297 253,87 9 297 253,87 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 026 254,80 7 029 000,93 6 838 761,45 144 750,00 6 694 011,45 13 018,00 0,00 177 221,48 0,00 0,00 8 997 253,87 8 997 253,87 0,00 0,00

6 150 291,00 327 758,00 317 740,00 0,00 317 740,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 822 533,00 5 822 533,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850 291,00 327 758,00 317 740,00 0,00 317 740,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 522 533,00 5 522 533,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711 342,00 2 711 342,00 762 093,00 25 660,00 736 433,00 1 949 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686 342,00 2 686 342,00 737 093,00 25 660,00 711 433,00 1 949 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 260,00 819 260,00 762 093,00 25 660,00 736 433,00 57 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 260,00 794 260,00 737 093,00 25 660,00 711 433,00 57 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 798,00 676 798,00 676 798,00 0,00 676 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 798,00 651 798,00 651 798,00 0,00 651 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 052 711,03 76 516 272,65 59 136 939,15 32 934 696,46 26 202 242,69 4 241 874,72 8 591 893,00 3 945 565,78 0,00 600 000,00 26 536 438,38 26 536 438,38 0,00 0,00

-668 769,00 -42 365,00 -42 365,00 -2 365,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -626 404,00 -626 404,00 0,00 0,00

357 729,00 342 729,00 242 238,00 43 092,00 199 146,00 0,00 491,00 0,00 0,00 100 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

102 741 671,03 76 816 636,65 59 336 812,15 32 975 423,46 26 361 388,69 4 241 874,72 8 592 384,00 3 945 565,78 0,00 700 000,00 25 925 034,38 25 925 034,38 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 077 380,00

przed zmianą 1 344 421,00

zmniejszenie -267 041,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 344 421,00

zmniejszenie -267 041,00

przed zmianą 1 093 023,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 1 077 380,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -217 143,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 875 880,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 201 500,00

przed zmianą 251 398,00

zmniejszenie -49 898,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 336 000,00

przed zmianą 2 636 000,00

zmniejszenie -300 000,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 300 000,00

zmniejszenie -300 000,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 300 000,00

zmniejszenie -300 000,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 10 068 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 10 648 271,00

zmniejszenie -580 271,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7160



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 570 047,78 4 957,11 565 090,67

6370 565 090,67 565 090,67

6050 4 957,11 4 957,11

ogółem 206 006,55 0,00 206 006,55

6370 206 006,55 0,00 206 006,55

ogółem 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00

0

6050 200 000,00 50 000,00 150 000,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

ogółem 4 676 876,00 1 665 070,00 3 011 806,00

6058 3 011 806,00 3 011 806,00

6059 580 000,00 580 000,00

6050 1 085 070,00 1 085 070,00

ogółem 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00

0,00

6050 1 270 000,00 1 270 000,00
6 600 60016 Modernizacja dróg 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 010 01043
Budowa sieci wodociągowej - 

Mzyki

Urząd Miejski 

Woźniki

5 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przydomowymi 

przepompowniami ścieków w 

części miejscowości Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

2 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - budowa 

hydroforu na sieci wodociągowej

Urząd Miejski 

Woźniki

3 `010 1043
Budowa sieci wodociągowej - 

Ligota Woźnicka 

Urząd Miejski 

Woźniki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1. 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - wodociąg

Urząd Miejski 

Woźniki

Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 139/XX/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7160



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

ogółem 516000,00 306500,00 209 500,00 0,00

6050 516 000,00 306 500,00 209 500,00

ogółem 201 007,86 201 007,86 0,00

6050 201 007,86 201 007,86

ogółem 11 300,00 11 300,00 0,00

6370 0,00

6050 11 300,00 11 300,00

ogółem 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00

6050 150 000,00 150 000,00

ogółem 5 465 033,00 340 000,00 5 125 033,00

6370 5 125 033,00 5 125 033,00

6050 340 000,00 340 000,00

ogółem 60 000,00 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 60 000,00

ogółem 17 196,00 17 196,00 0,00 0,00

6050 17 196,00 17 196,00

ogółem 18 480,00 18 480,00 0,00

0,00

6050 18 480,00 18 480,00
14 700 70005 Ogrodzenie działki gminnej 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 700 70005
Modernizacja kotłowni w budynku 

komunalnym - Psary 

Urząd Miejski 

Woźniki

13 700 70005
Montaż konstrukcji stalowej wraz z 

przygotowaniem podłoza przy OSP 

Psary 

Urząd Miejski 

Woźniki

10 700 70005
Koncepcja architektoniczna terenu 

po byłym PGR 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfryzacji administracji publicznej 

w Gminie Woźniki wraz z 

nadzoerm inwestorskim- 

modernizacja budynku LKS w 

Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 600 60017 Budowa drogi -Sośnica
Urząd Miejski 

Woźniki

9 700 70005
Instalacja monitoringu w OSP 

Ligota

Urząd Miejski 

Woźniki

7 600 60016

Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych ( dz. Nr 20 obreb 

Czarny las) w sołectwie Czarny 

Las, Gmina Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7160



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

ogółem 213 267,66 44 485,00 168 782,66

0,00 0,00

6050 44 485,00 44 485,00

6580 168 782,66 168 782,66

ogółem 14 696,00 14 696,00

0,00 0,00

6050 14 696,00 14 696,00

ogółem 95 000,00 95 000,00 0,00

6060 95 000,00 95 000,00

ogółem 683 125,00 0,00 0,00 683 125,00 0,00

6370 683 125,00 683 125,00

ogółem 1 000 635,00 358 628,00 0,00 642 007,00

6050 227 133,00 227 133,00

6057 642 007,00 0,00 642 007,00

6059 131 495,00 131 495,00

ogółem 173 169,00 25 975,00 0,00 147 194,00

6050 0,00

6057 147 194,00 147 194,00

6059 25 975,00 25 975,00

ogółem 51 637,00 51 637,00

6060 51 637,00 51 637,00

ogółem 191 844,00 0,00 191 844,00

6370 191 844,00 191 844,00

ogółem 42 000,00 42 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 42 000,00 42 000,00

ogółem 37 600,00 37 600,00 0,00

6060 37 600,00 37 600,00
24 752 75295

Zakup pompy wysokiej wydajności 

wraz z osprzętem

Urząd Miejski 

Woźniki

22 750 75095

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej wraz z 

nadzorem inwestorskim - 

komputeryzacja urzędu 

Urząd Miejski 

Woźniki

23 752 75295
Zakup przenośnego oświetlenia 

wielopowierzchniowego

Urząd Miejski 

Woźniki

20 750 75095
Cyfrowa Przyszłość Gminy 

Woźniki: Nowoczesne usługi 

Publiczne i Administracyjne 

Urząd Miejski 

Woźniki

21 750 75095 Zakup samochodu dla urzędu 
Urząd Miejski 

Woźniki

18 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfryzacji  administracji publicznej 

w gminie Woźniki wraz  z 

nadzorem inwestorskim- 

modernizacja elewacji MGOK w 

Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

19 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd- 

zabezpieczenie systemów 

informatycznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

16 700 70005
Wykonanie monitoringu- 

środki sołeckie Babienica

Urząd Miejski 

Woźniki

17 700 70005 Wykup gruntu 
Urząd Miejski 

Woźniki

15 700 70005

Prace przy zabytkowych 

budynkach Szkoły Podstawowej w 

Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego 

w Woźnikach wraz z nadzorem 

inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7160



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

ogółem 150 000,00 150 000,00 0,00

6060 150 000,00 150 000,00

ogółem 26 500,00 26 500,00 0,00

6060 26 500,00 26 500,00

ogółem 550 000,00 550 000,00 0,00

6060 550 000,00 550 000,00

ogółem 92 000,00 92 000,00 0,00

6060 92 000,00 92 000,00

ogółem 53 000,00 53 000,00 0,00

6060 53 000,00 53 000,00

ogółem 192 500,00 192 500,00 0,00

6060 192 500,00 192 500,00

ogółem 140 000,00 140 000,00 0,00

6050 140 000,00 140 000,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00

6060 50 000,00 50 000,00
32 752 75295 Zakup pojazdu typu Quad

Urząd Miejski 

Woźniki

30 752 75295
Zakup awaryjnych pomp 

głębinowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

31 752 75295
Magazyn w ramach programu 

OLiOC 

Urząd Miejski 

Woźniki

28 752 75295
Agregator prądotwórczy z 

wyposażeniem 

Urząd Miejski 

Woźniki

29 752 75295 Zbiornik do przewozu wody pitnej 
Urząd Miejski 

Woźniki

26 752 75295 Zakup pakowarki piasku 
Urząd Miejski 

Woźniki

27 752 75295 Zakup koparko- ładowarki 
Urząd Miejski 

Woźniki

25 752 75295
Zakup namiotów pneumatycznych 

wraz z osprzetem 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7160



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00

ogółem 790 000,00 0,00 650 000,00 140 000,00 0,00

6230 790 000,00 650 000,00 140 000,00

ogółem 93 000,00 93 000,00

6060 93 000,00 93 000,00

ogółem 27 527,00 27 527,00 0,00

6050 27 527,00 27 527,00

ogółem 15 000,00 15 000,00

6060 15 000,00 15 000,00

0,00 0,00

ogółem 12 870,00 1 354,74 11 515,26

6067 11 515,26 11 515,26

6069 1 354,74 1 354,74

ogółem 15 000,00 15 000,00

6050 15 000,00 15 000,00

ogółem 40 000,00 40 000,00

6050 40 000,00 40 000,00
6057
6059

ogółem 292 157,34 60 940,00 231 217,34

6050 60 940,00 60 940,00

6580 231 217,34 231 217,3441 801 80195

Prace przy zabytkowych 

budynkach Szkoły Podstawowej w 

Woźnikach oraz Urzedu miejskiego 

w Woźnikach wraz z nadzorem 

inwestorkim - elewacja szkoły 

Urząd Miejski 

Woźniki

39 801 80104
Instalacja monitoringu w 

przedszkolu w Woźnikach 

Przedszkole 

Woźniki

40 801 80104 Wykonanie altany 
Przedszkole 

Woźniki

38 801 80101 Kącik sensoryczny ZEASZ

36 801 80101
Zakup pieca dla Szkoły 

Podstawowej w Kamienicy 

Szkoła 

Podstawowa 

w Kamienicy 

37 801 80101
Zakup urzadzenia na plac 

zabaw dla SP w Ligocie 

Woźnickiej - środki sołeckie

Urząd Miejski 

Woźniki

34 754 75412
zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

35 801 80101
Zakup pieca CO dla SP w 

Psarach 

Szkoła 

Podstawowa 

w Psarach

33 754 75404 Zakup samochodu dla Policji 
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7160



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

ogółem 2 348 858,32 85 585,32 700 000,00 1 563 273,00

6050 785 585,32 85 585,32 700 000,00

6057 1 563 273,00 1 563 273,00

6059

ogółem 25 000,00 25 000,00

6060 25 000,00 25 000,00

ogółem 100 000,00 10 526,32 89 473,68

6050

6057 89 473,68 89 473,68

6059 10 526,32 10 526,32

ogółem 200 000,00 21 052,63 178 947,37

6050

6057 178 947,37 178 947,37

6059 21 052,63 21 052,63

ogółem 17 000,00 1 789,47 15 210,53

6060

6067 15 210,53 15 210,53

6069 1 789,47 1 789,47

ogółem 100 000,00 10 526,32 89 473,68

6060

6067 89 473,68 89 473,68

6069 10 526,32 10 526,32

ogółem 28 000,00 2 947,37 25 052,63

6060

6067 25 052,63 25 052,63

6069 2 947,37 2 947,37

ogółem 50 000,00 5 263,16 44 736,84

6060

6067 44 736,84 44 736,84

6069 5 263,16 5 263,16

49 852 85232 Zakup zamiatarki do ulic

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

47 852 85232 Zakup samochodu 

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

48 852 85232 Zakup szczotki do murawy

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

45 852 85232 Adaptacja pracowni CIS -

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

46 852 85232 Zakup kosiarki- traktorek

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

43 801 80195
Zakup maszyny czyszczącej - 

SP Lubsza

Szkoła 

Podstawowa 

w Lubszyn 

44 852 85232
Adaptacja mieszkania 

treningowego 

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

42 801 80195

Termomodernizacja budynku 

szkoły podstawowej w Psarach 

wraz z wymianą źródła 

orzewania oraz  montażem 

instalacji fotowoltaicznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7160



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

ogółem 45 000,00 6 750,00 38 250,00

6060

6067 38 250,00 38 250,00

6069 6 750,00 6 750,00

ogółem 1 189 480,00 313 600,00 875 880,00

6050 201 500,00 201 500,00

6057 875 880,00 875 880,00

6059 112 100,00 112 100,00

ogółem 726 638,87 3 498,15 723 140,72

6370 723 140,72 723 140,72

6050 3 498,15 3 498,15

ogółem 60 000,00 60 000,00

6230 60 000,00 60 000,00

ogółem 2 336 000,00 233 600,00 2 102 400,00
0,00

6237 2 102 400,00 2102400,00

6239 233 600,00 233600,00

ogółem 152 082,00 38 420,00 113 662,00

6370 113662,00 113 662,00

6050 38 420,00 38420,00

ogółem 16 000,00 16 000,00

6050 16 000,00 16 000,00

6057

6059

ogółem 25 000,00 25 000,00

6060 25 000,00 25 000,00

6067

6069

57 900 90095
Zakup zabawek na plac zabaw 

w sołectwie Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

55 900 90015
Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie 

Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

56 900 90095
Zadaszenie sceny - śr. 

Sołeckie Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

53 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

54 900 90005
Rozwój rozproszonej 

energetyki odnawialnej w 

Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

51 855 85516
Utrzymanie miejsc opieki - 

Maluch +

Urząd Miejski  

Woźniki

52 900 90005

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociągowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - instalacji 

fotowoltaiczne 

Urząd Miejski 

Woźniki

50 853 85395
Zakup serwera na potrzeby 

CUS

Centrum Usług 

Wspólnych 

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7160



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

ogółem 16 500,00 16 500,00

6060 16 500,00 16 500,00

6067

6069

ogółem 25 925 034,38 7 232 412,45 1 500 000,00 5 254 206,00 209 500,00 8 007 901,94 3 721 013,99 0,00

6050 6 188 795,44 4 479 295,44 1 500 000,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00

6370 7 607 901,94 0,00 0,00 0,00 0,00 7 607 901,94 0,00 0,00

6057 3 496 775,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 775,05 0,00

6058 3 011 806,00 3 011 806,00

6059 881 148,95 881 148,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 1 514 737,00 1 514 737,00

6067 224 238,94 224 238,94

6069 28 631,06 28 631,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 200 000,00 60 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6237 2 102 400,00 0,00 2 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6239 233 600,00 233 600,00

6580 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

Ogółem

58 900 90095
zakup zabawki na plac zabaw 

w sołectwie Drogobycza

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7160



Paragraf

1 2 3 4 5

600 60016 4300 Utwardzenie drogi 8000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie 8000,00

900 90095 6050 Zadaszenie sceny przy OSP 16000,00

900 90004 4300 Oznaczenie 19. południka 4696,00

921 92195 4210 Organizacja festynu rodzinnego 1500,00

921 92195 4300 Organizacja dożynek 20000,00

58 196,00

600 60016 4300 Projekt chodnika przy ul. Wiejskiej 21 894,00

600 60016 4300
Udrożnienie przepustów i pogłębienie 

rowów 2 000,00

754 75412 3020 Zakup odzieży ochronnej dla OSP 6 106,00

801 80195 4270 Remont NSP w Kamieńskich Młynach 5 792,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla KGW 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja dożynek w sołectwie 6 000,00

926 92695 4210 Doświetlenie boiska 5 791,00

49 583,00

801 80195 6060 Zakup sprzętu dla SP 15 000,00

700 70005 4300
Aktualizacja dokumentacji 

termomodernizacji OSP 5 000,00

754 75412 3020 Zakup umundurowania 3 700,00

700 70005 6050 Instalacja monitoringu OSP
11 300,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placach zabaw 

w Ligocie i Skrzesówce
3 000,00

921 92195 4300 Organizacja festynu rodzinnego 1 500,00

921 92195 4210 Zakup art. dekoracyjnych dla sołectwa 8 945,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla KGW 3 000,00

51 445,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Piasek 1 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie 6 300,00

921 92195 4210
Zakup wyposażenia dla zespołu 

ludowego Girlanda 1 000,00

921 92195 4210 Zakup ławek festynowych dla sołectwa 3 900,00

921 92195 4300 Organizajca festynu sołeckiego 6 248,00

921 92195 4300 Organizacja festynu rodzinnego 1 500,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla KGW 1 000,00

921 92195 4210 Zakup dekoracji świątecznych 8 790,00

29 738,00

754 75412 3020
Zakup sprzętów i umundurowania dla 

OSP Kamienica
19 000,00

Kamienica

Ogółem w sołectwie 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

w roku 2025

Kwota (zł)

Ogółem w sołectwie

Kamieńskie 

Młyny

Ogółem w sołectwie 

Ligota 

Woźnicka

Ogółem w sołectwie

Dział Rozdział

Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Lubsza

Piasek

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 139/XX/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7160



801 80195 4210
Zakup sprzętów i urządzeń dla SP 

Kamienica 25 305,00

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

światecznych
5 000,00

921 92195 4210 Organizacja pikniku rodzinnego 1 500,00

50 805,00

700 70005 4210 Zakup ławek dla sołectwa 3 000,00

700 70005 6050
Montaż konstrukcji stalowej wraz z 

przygotowaniem podłoża 17 196,00

754 75412 4210 Zakup doposażenia dla OSP 10 000,00

801 80104 4240 Psary
Zakup pomocy dydaktycznych dla 

przedszkola 2 000,00

801 80120 4210 Zakup sprzętu dla LO Psary
10 000,00

801 80195 4210 Zakup wyposażenia dla SP 3 000,00

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

świątecznych 6 000,00

921 92195 4300
Organizacja regionalnego dnia 

wigilijnego dla mieszkańców sołectwa 7 000,00

58 196,00

700 70005 4210 Zakup ławek dla sołectwa 1 000,00

801 80104 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla 

przedszkola 4 000,00

801 80195 4210 Zakup wyposażenia dla UKS przy SP 2 000,00

900 90004 4210
Zakup roślin i artykułów do utrzymania 

zieleni 500,00

900 90095 4210 Zakup altanki na plac zabaw 4 000,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placu zabaw w 

Mzykach 4 000,00

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

świątecznych 5 000,00

700 70005 6050 Montaż monitoringu przy OSP 14 696,00

921 92195 4300 Promocja KGW Babienica 4 000,00

921 92195 4300 Organizacja dożynek 16 000,00

926 92601 4210
Zakup wyposażenia dla Klubu Orzeł 

Psary-Babienica 3 000,00

58 196,00

801 90015 4210 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 2 500,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placu zabaw w 

sołectwie
2 940,00

900 90095 6060 Zakup altany na plac zabaw 16 500,00

21 940,00

700 70005 4300 Wytyczenie granicy działki gminnej 1 000,00

700 70005 6050 Ogrodzenie  działki sołeckiej 18 480,00

900 90095 4210 Zakup piłkochwytów 9 300,00

36 780,00

700 70005 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 194,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placu zabaw w 

sołectwie 3 000,00

900 90015 4300

Wykonanie projektu na oświetlenie 

dróg gminnych 16 000,00

Ogółem w sołectwie 20 194,00

435 073,00

Czarny Las 

Kamienica

Razem w gminie Woźniki

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie 

Babienica

Ogółem w sołectwie 

Organizcja dożynek

Dyrdy

8 000,00921 92195 4300

Ogółem w sołectwie

Drogobycza

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7160



 

 

 

 

Planu dochodów i wydatków na 

wydzielonych rachunkach dochodów 

jednostek oświatowych na 2025 rok 

    
                                                                                                           

    Dochody 141 500,00 

801   Oświata i wychowanie 141 500,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 141 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Psarach 25 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Woźnikach 70 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Kamienicy  15 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Lubszy 31 000,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 500,00 

    Liceum Ogólnokształcące w Psarach  500,00 

    Wydatki 141 500,00 

801   Oświata i wychowanie 141 500,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 141 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Psarach 25 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Woźnikach 70 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Kamienicy  15 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Lubszy 31 000,00 

  80120 Licea ogólnokształcące  500,00 

    Liceum Ogólnokształcące w Psarach  500,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 139/XX/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7160



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Woźniki w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 338 006,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 338 006,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 63 556,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 274 450,00 

Razem 313 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 451 286,13 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 445 286,13 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
92 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 139/XX/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7160



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 13 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 235 586,13 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 200,00 

Razem 445 286,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7160


	UCHWAŁA NR 139/XX/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-12-05T07:26:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




